
Učebnice a pomůcky pro žáky 1. ročníku oboru Grafický design 

 

Učebnice 

Spolek rodičů spravuje žákovskou knihovnu, která zajišťuje služby všem žákům školy.  

Žáci si na začátku září budou moci učebnice zapůjčit. 

Se vším poradí třídní učitel. 

Cena půjčovného za sadu učebnic je různá podle oborů a pohybuje se  
od Kč 100,- do 300,-. 

 

Učebnice, které si žáci pořizují sami: 

1. Český jazyk 

studenti budou pracovat z těchto učebnic z nakladatelství Didaktis, učebnice budou 
hromadně objednány na začátku září 

• Komunikace v českém jazyce pro 1.-4. ročník SŠ asi 280,- (loňské ceny) 
• Literatura pro 1.ročník SŠ           250,- 
• Dějiny středověku pro SŠ               230,- 
• Odmaturuj ze společenských věd          250,- 

 
2. Anglický jazyk 

studenti si zakoupí učebnici a pracovní sešit, budou si je moci objednat v  září 
přes školu, předpokládaná cena 900,- 

 

Učební pomůcky  

Pro výuku si žáci zajišťují učební pomůcky podle pokynů vyučujících. 

 

Některé pomůcky je možno zakoupit dopředu: 

Tužky různých tvrdostí 

Tuš černá  

Guma tvrdá a měkká 

Papírová lepenka 

Trojúhelník s ryskou a další pravítko 

Kružítko 

Odlamovací nůž  

Kovové pravítko 60 cm, šířka 3 cm 


